
 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 

Název organizace poskytující odbornou praxi:  

 

Adresa organizace: LEEDA, Bartolomějská 1, Praha 1 

 

Kontaktní osoba, funkce: Lucie Kutálková, designérka a CEO 

 

Telefon, e-mail: leeda.store@email.cz 

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe 

bude starat), funkce: 

Telefon, e-mail: 

 

 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe (prosíme o konkrétnější popis práce): 

Se studentskou praxí máme zkušenosti a s několika studenty spolupracujeme na základě  

stáže/praxe i dlouhodobě. 

Pro nás jsou zajímavé obory FT TUL: 

- Návrhářství - textilu, oděvů, textilních a interiérových 

- Textilní technologie, materiály a nanomateriály 

- Výroba oděvů a technické konfekce 

            V případě, že bude někdo šikovný i z návrhářství šperku a měl by zájem o textil, rádi ho 

uvítáme. 

 

Jelikož jsme malá firma, dostanou se studenti v podstatě ke všemu a vždy přihlížíme 

k tomu, co je baví, v čem jsou dobří a čemu se chtějí v budoucnu věnovat: 

- asistence designérovi, výběry látek a galanterií, vyhledávání nových materiálů a 

technologií, pomoc na dílně a v ateliéru při tvoření kolekcí, střihy, vzorování, marketing 

na sociálních sítích, komunikace se zákazníky, práce v showroomu, asistence při focení 

kolekcí, styling.... 

 

Datum uskutečnění odborné praxe: 

Dle domluvy 

 

 

Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 

 

 

 

Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte? 

Zájem pro práci 

 

 

 


